
KABELTROMMEL 8P LC
ROBUSTE 8-PORT
KABELTROMMEL FIBER SWITCH

Die roda Kabeltrommelswitche bietet die passende Verbindung für deinen Einsatz draußen im Feld. Mit 
einer Kabellänge von 100 bis 500 Meter sind sie die ideale Lösung für den schnellen Einsatz oder, um in 
kurzer Zeit Gefechtsstände zu vernetzen.

+ BIS ZU 500 M FIBER CONENCTION

+ Integrierter 8-Port Fiber Switch

+ 1000-SX/LX, MM, 850 nm

+ oder 100-FX, MM, 1310 nm

+ IP65 

+ -40 °C bis +75 °C in Betrieb
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ANPASSUNGEN:
Benötigen Sie etwas, das nicht im Datenblatt enthalten ist? roda Produkte sind so konzipiert, 
dass sie an Ihre spezifi schen Programmanforderungen angepasst werden können. Bitte wenden 
Sie sich an Ihren roda Vertriebsmitarbeiter, um die beste Lösung für Ihre Anforderungen zu 
fi nden.

Die roda computer GmbH behält sich das Recht vor, die Informationen ohne vorherige 
Ankündigung zu ändern.

MIL-STD-810G IN BETRIEB LAGERND

TEMPERATUR -40 °C bis +75 °C -40 °C bis +75 °C

+ SCHNITTSTELLE AM KABELENDE

1x LC Duplex Stecker IP67
    OCC L-Jack Serie RLRN121LC01A
+ VARIANTE 1+2:
1000-SX/LX, MM, 850 nm 
+ VARIANTE 3:
100-FX, MM, 1310 nm

+ SCHNITTSTELLE AN KABELTROMMEL 

LC Duplex Verbinder IP67
OCC L-Jack Serie RLRD121LC01A
1x IEC Buchse 250 VAC, 16 A
+ VARIANTE 1:
7x 1000-SX/LX, MM, 850 nm
+ VARIANTE 2:
6x 1000-SX/LX, MM, 850 nm,
1x 100-FX, MM, 1310 nm
+ VARIANTE 3:
7x 100-FX, MM, 1310 nm

+ STROMVERSORGUNG

100-240 VAC, 50/60 Hz, 25 W

+ KABELTYP

Multimode OM3 50/125 fi eld cable, black, 
OCC D-002CALT5KM-M

+ KABELLÄNGE

Standard 100 m (-0 / +1%)
+ OPTIONAL: bis zu 500 m auf Anfrage 

+ ABMESSUNGEN [B×H×T]

445 x 555 x 275 mm

+ GEWICHT

ca. 10,00 kg (mit 100 m Kabel)

+ SCHUTZKLASSE

IP65 / IP54 (IEC BUCHSE)


